

ORASUL TIRGU NEAMT

LISTA-propuneri  
dotarilor independente ce se achizitioneaza in anul 2017

- lei -

Nr. crt.	Denumire	Cant. U/M - buc -	Pret unitar	Total surse de finantare	din care:	
					Buget	Alte surse (MDRAPFE-Excedent 2016)
<b>Cap. 51 Autoritati publice si actiuni externe</b>						
1	Echippinge informatice ( PC/monitor/tastatura/mouse)	26	2.000	52.000	52.000	0
2	Echippinge informatice ( server Directia Impozite si taxe)	1	9.000	9.000	9.000	0
3	Echippinge informatice ( server Ghiseu Unic)	1	6.000	6.000	6.000	0
4	Echippinge informatice ( server compartiment IT)	1	6.000	6.000	6.000	0
5	Imprimanta profesionala (Ghiseul Unic)	2	12.000	24.000	24.000	0
4	Aplicatii informatice ( Directia Impozite si taxe)	1	7.000	7.000	7.000	0
5	Aplicatii informatice ( Ghiseu Unic)	1	3.000	3.000	3.000	0
6	Mobilier (Ghiseu Unic) birouri/scaune/fisete	6	500	3.000	3.000	0
7	Autoturism	1	165.000	165.000	165.000	0
8	Sistem electronic de dirijare si ordonare	1	10.000	10.000	10.000	0
<b>Total Cap. 51</b>				<b>285.000</b>	<b>285.000</b>	<b>0</b>
<b>Cap. 54 Alte servicii publice generale</b>						
1	Echippinge si aplicatii informatice (router tip CISCO C891F-K9)	1	5.000	5.000	5.000	0
<b>Total Cap. 54</b>				<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Cap. 61 Ordine publica si siguranta nationala</b>						
1	Achizitie autoutilitara	1	90.000	90.000	90.000	0
2	Achizitie masina de teren	1	185.000	185.000	185.000	0
3	Achizitie dotare punct de comanda (diverse tipuri de mobilier si de echipament )	1	20.000	20.000	20.000	0
4	Achizitie corturi de prim ajutor	5	3.000	15.000	15.000	0
<b>Total Cap. 61</b>				<b>310.000</b>	<b>310.000</b>	<b>0</b>
<b>Cap. 65 Invatamant</b>						
1	Sistem supraveghere video (holuri)-Scoala Gimnaziala Ion Creanga	1	5.000	5.000	5.000	0
2	Dotare cu echipament si mobilier -Colegiul National Stefan cel Mare, Oras Tirgu Neamt			300.000		300.000
3	Dotare cu echipament si mobilier - Liceul Vasile Conta, , Oras Tirgu Neamt			440.000		440.000
4	Dotare cu echipament si mobilier -Scoala Gimnaziala Ion Creanga, Oras Tirgu Neamt			130.000		130.000
5	Dotare cu echipament si mobilier -Colegiul Tehnic Ion Creanga, Oras Tirgu Neamt			1.080.000		1.080.000
6	Eexpertiza tehnica la obiectivul "Sarpanta corp legatura"-Liceul "Vasile Conta"	1	3.000	3.000	3.000	0
7	Achizitie calculatoare pentru laboratorul de informatica corp A Scoala gimnaziala „Grigore Ghica-Voda”	11	2.000	22.000		22.000
8	Achizitie tabla interactiva corp A Scoala gimnaziala „Grigore Ghica-Voda”	1	8.000	8.000		8.000
9	Sistem supraveghere video – Gradinita cu program prelungit - Scoala gimnaziala „Grigore Ghica-Voda”	1	35.000	35.000		35.000
10	Achizitionare masina de curatat cartofi– Gradinita cu program prelungit - Scoala gimnaziala „Grigore Ghica-Voda”	1	6.500	6.500		6.500
11	Achizitie patuturi copii – 30 buc – Gradinita cu program prelungit Scoala gimnaziala „Grigore Ghica-Voda”	30	1.200	36.000		36.000
<b>Total Cap. 65</b>				<b>2.059.000</b>	<b>8.000</b>	<b>2.051.000</b>
<b>Cap. 66 Sanatate</b>						
1	Dotare Spital Orasenesc, Oras Tirgu Neamt	1	4.428.000	4.428.000	0	4.428.000
<b>Total Cap. 66</b>				<b>4.428.000</b>	<b>0</b>	<b>4.428.000</b>
<b>Cap. 67 Cultura, recreere si religie</b>						
1	Achizitie sistem sonorizare extern	1	250.000	250.000	250.000	0
<b>Total Cap. 67</b>				<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>

<b>Cap. 68 Asigurari si Asistenta sociala</b>						
1	Echipeamente bucatarie- Cantina Sociala		220.000	220.000	220.000	<b>0</b>
2	Mobilier (birouri/scaune/fisete)- sediu DAS	20	800	16.000	16.000	
3	Dotare echipamente medicale- cele 7 Cabinete medicale scolare			2.000.000		2.000.000
4	Dotare cu echipament si mobilier -Cresa nr.1, Oras Tirgu Neamt	1	151.000	151.000		151.000
5	Autoturism Directia de asistenta sociala	1	80.000	80.000	80.000	
6	Aplicatie SCIM- Directia de asistenta sociala	1		15.000	15.000	
<b>Total Cap. 68</b>				<b>2.482.000</b>	<b>331.000</b>	<b>2.151.000</b>
<b>Cap. 70 Locuinte, servicii si dezvoltare publica</b>						
1	Achizitionare 30 cosuri de gunoi si 42 banci stradale - 2016			25.000	25.000	
	Achizitionare cosuri de gunoi	50	700	35.000	35.000	
	Lampi cu leduri			775.000	575.000	<b>200.000</b>
2	Achizitie autoutilitara (7 to-14to)	1	200.000	200.000	200.000	
3	Achizitie utilitara-iluminat public	1	180.000	180.000	180.000	
4	Utilitaj deszapezire	1	300.000	300.000	300.000	
5	Lama deszapezire/utilitaj reszapezire strazi inguste	1	45.000	45.000	45.000	
6	Achizitie tractor	1	90.000	90.000	90.000	
7	Stalpi iluminat stradal/pietonal	100	2.500	250.000	250.000	
8	Stalpi iluminat parcuri	80	1.800	144.000	144.000	
9	Achizitie panouri publicitare ( E85)	4	3.000	12.000	12.000	
10	Sistem supraveghehere oras ( 40 camere)	40	6.125	245.000	245.000	
11	Achizitie totem (intrari oras)	4	25.000	100.000	100.000	
12	Documentatii cadastrale ( locuinte ANL, bunuri DP-DR)	1	100.000	100.000	100.000	
	*loturi teren 13 bc ( 46000 lei) 2016					
	*monument vanatori, imobil pompieri, teren blocuri UFET ( 5000 lei)2016					
13	Studii TOPO/GEO		80.000	80.000	80.000	
<b>Total Cap. 70</b>				<b>2.581.000</b>	<b>2.381.000</b>	<b>200.000</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>12.400.000</b>	<b>3.570.000</b>	<b>8.830.000</b>